
UCHWAŁA NR XL/262/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej 
i organizacyjnej dla szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Żurawica

Na podstawie art. 10a pkt. 1 i 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Żurawica Nr XXX/194/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół, których 
organem prowadzącym jest Gmina Żurawica § 1 ust. 2, otrzymuje brzmienie:

§ 1. 2. Obsługę finansową prowadzi się dla następujących jednostek:

- Szkoła Podstawowa w Bolestraszycach,

- Szkoła Podstawowa w Buszkowicach,

- Szkoła Podstawowa w Kosienicach,

- Szkoła Podstawowa w Maćkowicach,

- Szkoła Podstawowa w Orzechowcach,

- Szkoła Podstawowa w Wyszatycach,

- Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Żurawicy,

- Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Żurawica oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Żurawica.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: E8AF71A3-71C2-41C9-B5A8-A18B8F8F3D89. Podpisany Strona 1


		2017-08-16T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




